

KRZYSZTOF ROSENKIEWICZ

RADNI MIASTA POZNANIA KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Poznań dnia, 30.06.2023 r.

Interpelacja nr 54/2023

W sprawie lokalu na działalność zasłużonej dla Miasta Poznania organizacji pozarządowej.

Szanowny Panie Prezydencie,

W dniu 29.06.2023 r. wręczono tytuły „Zasłużonych dla Miasta Poznania”. Wśród uhonorowanych była również Fundacja Pomocy Humanitarnej Redemptoris Missio (na podstawie Uchwały Nr LXXXIV/1559/VIII/2023 Rady Miasta Poznania z dnia 6 czerwca 2023 r.).

Fundacja Redemptoris Missio powstała z inicjatywy osób związanych z Uniwersytetem Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu w 1992 r. i działa nieprzerwanie do dziś, wykazując stały rozwój działalności. Inspiracją do powstania fundacji była działalność Wandy Marii Błęńskiej – lekarki, światowej sławy specjalistki w dziedzinie leczenia trądu, Poznanianki Stulecia. Obecnie Redemptoris Missio działa w ponad 50 krajach świata.

Fundacja prowadzi działalność w dwóch wynajmowanych siedzibach (biuro i Centrum Wolontariatu z magazynem) na obrzeżach Poznania, odległych od siebie o kilka kilometrów. W pomieszczeniu Centrum Wolontariatu, w którym stale przebywa około 12 osób nie ma okien i jest to lokal bardzo trudny do ogrzania, odległy od przystanku ZTM o prawie 1 km.

W związku z powyższym proszę Pana Prezydenta o odpowiedź na pytania:

- jakimi obiektami i lokalami użytkowymi dedykowanymi działalności społecznej, organizacji pozarządowych dysponuje Miasto biorąc pod uwagę wielkość lokalu około 100 m², bezpośredni dostęp do pomieszczenia magazynowego oraz dobry dostęp do komunikacji zbiorowej, a także możliwość dogodnego dojścia pieszego? Na jakich zasadach może być regulowany najem lokalu w tym przypadku?

- czy lokal przy ul. Głogowskiej , o pow. 99,2 m², wskazywany w odpowiedzi na interpelację z 2019 r. (znak pisma:) jest aktualnie wolny i spełnia kryterium dostępu do pomieszczenia magazynowego? Jeśli nie, tym bardziej proszę o szeroką odpowiedź na pytanie pierwsze.

Z poważaniem,

Krzysztof Rosenkiewicz